1

CONCURSO PÚBLICO –  EDITAL Nº  05 /2023

CLASSIFICAÇÃO FINAL
Para os cargos de Agente de Defesa Civil, Agente de Serviços de Alimentação, Auxiliar em
Saúde Bucal, Educador Esportivo (Atividades Aquáticas, Boxe e Karatê), Lavador, Monitor

Assistencial, Oficial de Manutenção (Eletricista e Encanador), Operador de Máquinas (Tratorista),
Técnico em Prótese Odontológica e Técnico em Tecnologia da Informação

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela Legislação vigente, DIVULGA a Classificação Final do Concurso Público – Edital nº 05/2023, para os

cargos de Agente de Defesa Civil, Agente de Serviços de Alimentação, Auxiliar em Saúde Bucal, Educador Esportivo

(Atividades Aquáticas, Boxe e Karatê), Lavador, Monitor Assistencial, Oficial de Manutenção (Eletricista e

Encanador), Operador de Máquinas (Tratorista), Técnico em Prótese Odontológica e Técnico em Tecnologia da

Informação, após realização das Provas Práticas e/ou Prática de Direção Veicular e/ou do Teste de Aptidão Física,

conforme segue.

INFORMA, ademais, que não houve candidato habilitado para concorrer às vagas reservadas para Pessoa com Deficiência

– PCD e não houve candidata habilitada para concorrer às vagas reservadas para mulheres em situação de violência

doméstica.

CLASSIFICAÇÃO FINAL

CARGO 159 - Agente de Serviços de Alimentação
INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0492000217 GUILHERME GARCIA DE FREITAS 391*****-* 77,50 1
0492000238 JAMILE DA SILVA SANTOS 581*****-* 75,00 2
0492000141 ELDENITE INEIZITA MARQUES REIS 357*****-* 70,00 3
0492000486 SUELI HENRIQUE RAMOS MARIA 271*****-* 70,00 4
0492000031 ANA CAROLINE LOURENÇO DA SILVA 540*****-* 70,00 5
0492000445 ROSANA ARAUJO DOS ANJOS 566*****-* 67,50 6
0492000372 MARIA SILVANIA SANTOS DE ALMEIDA 67.********-* 67,50 7
0492000366 MARIA MADALENA DE OLIVEIRA SILVA 258*****-* 67,50 8
0492000318 LUCIANE ANSELMO ALVES 610******-* 65,00 9
0492000477 SIMONE DOS SANTOS RIBEIRO DE OLIVEIRA 454*****-* 65,00 10
0492000442 RITA DE CASSIA JOSE DOS SANTOS 234*****-* 65,00 11
0492000365 MARIA LUZIA SOARES SILVA 668*****-* 65,00 12
0492000103 DANIELE APARECIDA DOS SANTOS 346*****-* 65,00 13
0492000240 JANAINA BEZERRA DE MARINS 329******-* 65,00 14
0492000255 JÉSSICA ROCHA DE TOLEDO 523*****-* 62,50 15
0492000089 CORDOLINA PEREIRA 208*****-* 62,50 16
0492000074 CAMILA SILVA DO CARMO 363*****-* 62,50 17
0492000259 JOANA DARC MARTINS ALVES 686*****-* 62,50 18
0492000211 GLEICE SANTANA DO ROSÁRIO EUCLIDES 423*****-* 62,50 19
0492000458 SANDRA APARECIDA PEREIRA DE SOUZA 385*****-* 62,50 20
0492000018 ALINE DOS REIS RODRIGUES 406*****-* 62,50 21
0492000149 ELIAS DAVI DOS SANTOS 178*****-* 60,00 22
0492000396 NATALINO PINTO DA PENHA 250*****-* 60,00 23
0492000121 DULCE SANTOS DE JESUS 644*****-* 60,00 24
0492000368 MARIA RAIMUNDA SOUZA MARTINS 59.********-* 60,00 25
0492000101 DANIELA JARDIM TEIXEIRA 345******-* 60,00 26
0492000322 LUCIENE PEREIRA DE ALENCAR OLIVEIRA 522****-* 60,00 27
0492000312 LUCAS SILVA DOS SANTOS 411****-* 60,00 28
0492000229 IRINY RODRIGUES DA COSTA DUARTE 308****-* 60,00 29
0492000482 SONIA ROSSINI 157*****-* 57,50 30

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

Concurso Público – Edital nº 05/2023

CLASSIFICAÇÃO FINAL

2

CARGO 159 - Agente de Serviços de Alimentação
INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0492000303 LILIAN MILENE FRANÇA RODRIGUES 384*****-* 57,50 31
0492000328 LUCINETE DOURADO DE FARIAS 564******-* 57,50 32
0492000348 MARIA APARECIDA MORAES SILVA 280*****-* 57,50 33
0492000430 RAMONYS CARLA DA SILVA 199****-* 57,50 34
0492000151 ELIENE MADALENA SANTOS CAMARGO 289*****-* 57,50 35
0492000429 RAIMUNDA BARBOSA SOARES SILVA 268*****-* 57,50 36
0492000051 ANTONIA NATALIA PEREIRA DE MELO 578*****-* 57,50 37
0492000381 MARISLÂNDIA ROSA DA SILVA 443******-* 57,50 38
0492000508 THAUANNY DA SILVA SANTOS 44.********-* 57,50 39
0492000071 CAMILA RITA MOREIRA DA SILVA 48.********-* 57,50 40
0492000037 ANA PAULA MATHIAS DA SILVA 247*****-* 57,50 41
0492000287 KELLY CRISTINA ALMEIDA LIMA 272*****-* 57,50 42
0492000514 VANESSA DOS SANTOS MOURA 654****-* 57,50 43
0492000086 CLEIDE PEREIR REGO 368*****-* 55,00 44
0492000111 DEBORA SANTOS SILVA 242*****-* 55,00 45
0492000054 ARIANE EDANIK MACIEL GONÇALVES 409******-* 55,00 46
0492000127 EDILSON SANTO SOUZA 407***-* 55,00 47
0492000358 MARIA FERREIRA LIMA 27.********-* 55,00 48
0492000314 LUCIANA ALEXANDRE FERREIRA 343*****-* 55,00 49
0492000173 FABIANA ALEXANDRE DA SILVA 366*****-* 55,00 50
0492000100 DANIELA DA SILVA OLIVEIRA 325*****-* 55,00 51
0492000489 SUSANGELA ROSA DA SILVA 53.********-* 55,00 52
0492000195 GABRIELE SANTOS DA SILVA 597*****-* 55,00 53
0492000155 ELISANGELA SANTOS DE MELO 378*****-* 55,00 54
0492000148 ELIANI BUENO DA SILVA 20.********-* 55,00 55
0492000359 MARIA IRENE BATISTA DA SILVA 556*****-* 55,00 56
0492000236 JAEL DAMIAO DE SANTANA 211*****-* 55,00 57
0492000350 MARIA DA CONCEIÇÃO SILVA BATISTA 333*****-* 55,00 58
0492000516 VANUSA DE ALMEIDA GOMES 329*****-* 55,00 59
0492000412 PATRICIA MARIA SANTOS CALIXTO 330*****-* 52,50 60
0492000147 ELIANE MARIA DE LIMA 415*****-* 52,50 61
0492000093 CRISTINA LUIZA COSTA 441*****-* 52,50 62
0492000142 ELENE DE SOUZA LUZ ARAUJO 451*****-* 52,50 63
0492000295 LAYARA SILVA SOUSA 370*****-* 52,50 64
0492000072 CAMILA ROCHA BARBOSA E SOUSA 474*****-* 52,50 65
0492000150 ELIDIA LUCIA DA SILVA 332****-* 52,50 66
0492000131 EDJANE OLIVEIRA PEREIRA 625*****-* 50,00 67
0492000247 JAQUELINE CARDOSO CAMARGO SOARES 432*****-* 50,00 68
0492000390 MIRIAM DOS SANTOS DA SILVA COSTA 350*****-* 50,00 69
0492000119 DIANA OLIVEIRA PEREIRA SOARES 383******-* 50,00 70
0492000263 JOICIANE RODRIGUES LIMOEIRO 329*****-* 50,00 71
0492000161 ELIVANIA SANTOS MENDES 665*****-* 50,00 72
0492000402 NEUSA APARECIDA GOMES DOS SANTOS 169*****-* 50,00 73
0492000377 MARILENE VIEIRA BORGES 344***-* 50,00 74
0492000269 JOSENILDA SANTOS DE SANTANA 435******-* 50,00 75
0492000175 FABIANA DIAS VIEIRA 353*****-* 50,00 76
0492000095 DAIANA SOUZA SANTOS 574*****-* 50,00 77
0492000092 CRISTIANI JACINTO DA CRUZ 27.********-* 50,00 78
0492000144 ELIANE ALFREDA DOS SANTOS ARAUJO 276*****-* 50,00 79
0492000102 DANIELA KELVIA DE SOUZA SILVA 54.********-* 50,00 80

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

Concurso Público – Edital nº 05/2023

CLASSIFICAÇÃO FINAL

3

CARGO 160 - Lavador
INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0492001998 NAILSON RODRIGUES DOS SANTOS 497*****-* 87,50 1
0492001936 DARLAN MORAES DA SILVA 582*****-* 77,50 2
0492001921 ANDRÉ RUBENS POLICIANO DA SILVA 496*****-* 70,00 3
0492002019 SANDRO HENRIQUE DA SILVA 54.********-* 67,50 4
0492001911 ADILSON SANTOS DE PAULA 338*****-* 65,00 5
0492001989 LUCIANA CRISTINA MOREIRA 559*****-* 65,00 6
0492002030 VINICIUS SILVA DOS ANJOS 459*****-* 62,50 7
0492002035 WESLEY BARBOSA PACHECO 333*****-* 60,00 8
0492001999 NATALIA MORAIS SANTOS 140******-* 57,50 9
0492002014 RICARDO RODRIGUES CORDEIRO 362*****-* 57,50 10
0492001910 ADILSON CARLOS RODRIGUES DOS SANTOS 234*****-* 57,50 11
0492001942 DOUGLAS DE LIMA CEZAR 234*****-* 55,00 12
0492001954 GABRIEL ALVES DE OLIVEIRA 329*****-* 55,00 13
0492001992 LUIZ VICENTE SANTANA NUNES 271******-* 52,50 14
0492001914 ALAN MAGIAR NASCIMENTO DOS SANTOS 424*****-* 50,00 15

CARGO 161 - Oficial de Manutenção - Eletricista
INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0492002160 GENILSON RIBEIRO BORGES 299*****-* 85,00 1
0492002166 GILSON DE ARAUJO MACEDO 595*****-* 77,50 2
0492002199 JOSÉ ANDRÉ DA SILVA 25.********-* 75,00 3
0492002130 ELIEL ALVES NOGUEIRA 424*****-* 75,00 4
0492002162 GERSON CAVALCANTE DA SILVA 21.*********-* 75,00 5
0492002222 LEONARDO PEREIRA DA SILVA 504*****-* 75,00 6
0492002193 JOAQUIM PONTES BUENO 249*****-* 75,00 7
0492002056 ADIRSON SIMONETTI 115****-* 72,50 8
0492002293 VALTER VICENTE VAZ 177*****-* 72,50 9
0492002145 FABIO VENANCIO FUENTES 294*****-* 70,00 10
0492002292 VALTER LUIZ DE SOUZA 25.********-* 70,00 11
0492002075 ANDERSON PEREIRA AZEVEDO 410*****-* 70,00 12

(*) Candidatos(as) APROVADOS na Prova Objetiva e Classificados no Concurso Público, estando em Cadastro Reserva, para
realização da Prova Prática, conforme estabelecido no item 10.2.5, do Capítulo X., do Edital do Concurso, conforme a
necessidade da Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba:

INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0492002207 JOSÉ ELIZIO GROTHE 211*****-* 70,00 13
0492002277 RODOLFO FLÁVIO SATURNINO DA SILVA 253*****-* 70,00 14
0492002157 FRANCISCO EVERALDO PEREIRA ALVES 395****-* 67,50 15
0492002114 DAVID COSTA DOS SANTOS 397*****-* 67,50 16
0492002301 WELLITON BARBOSA PACHECO 405*****-* 67,50 17
0492002132 ELISSANDRO DE JESUS OLIVEIRA 497*****-* 67,50 18
0492002136 ERIC RIGO BENTO DOMINGUES 472*****-* 65,00 19
0492002081 ANTONIO BATISTA SILVA DO OURO 224****-* 65,00 20
0492002288 UEVERSON ANDRE DE OLIVEIRA 646*****-* 65,00 21
0492002088 AUGUSTO SANTANA ALVES 385*****-* 65,00 22
0492002299 WASINGTON PROCOPIO BARTOLOMEU DE PONTES 321******-* 65,00 23
0492002052 ADARIELSON NERY DE JESUS 65.********-* 65,00 24
0492002153 FRANCISCO ANTONIO OLIVEIRA MORAIS 557*****-* 65,00 25
0492002290 VALQUENIR GONÇALVES DE AGUIAR 221*****-* 65,00 26
0492002296 VINICIUS ANTONIO DA ROCHA 357*****-* 65,00 27
0492002073 ANDERSON MATOS NOGUEIRA 389*****-* 65,00 28
0492002105 CLAUDINEI APARECIDO DE OLIVEIRA 255******-* 65,00 29
0492002217 LAERCIO CERQUEIRA ALVES 308*****-* 65,00 30
0492002304 WILLIAM ROBSON MOREIRA OLIVEIRA 41.********-* 65,00 31
0492002146 FERNANDO DE LIMA BORIERO 410*****-* 65,00 32
0492002116 DENIS VENÂNCIO DE SOUZA 327*****-* 62,50 33
0492002167 GILVAN CHAVES DOS SANTOS 625*****-* 62,50 34
0492002092 BRENO DUARTE MENDES 443***-* 62,50 35
0492002254 NILTON RABELO MACIEL 668*****-* 62,50 36
0492002083 ANTONIO HENRIQUE SANTOS OLIVEIRA 683*****-* 62,50 37
0492002079 ANTONINO ALVES DE JESUS 365*****-* 62,50 38

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

Concurso Público – Edital nº 05/2023

CLASSIFICAÇÃO FINAL

4

CARGO 161 - Oficial de Manutenção - Eletricista
(*) Candidatos(as) APROVADOS na Prova Objetiva e Classificados no Concurso Público, estando em Cadastro Reserva, para
realização da Prova Prática, conforme estabelecido no item 10.2.5, do Capítulo X., do Edital do Concurso, conforme a
necessidade da Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba:

INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0492002253 NILTON LUIS DOS SANTOS 327*****-* 62,50 39
0492002227 LUCAS JOSE DE SOUZA 365*****-* 62,50 40
0492002138 ESMERALDO MARTINS DOS ANJOS 16.********-* 60,00 41
0492002106 CLAUDIO ANTUNES DE OLIVEIRA 308******-* 60,00 42
0492002071 ANDERSON FERNANDES DA SILVA 451*****-* 60,00 43
0492002238 MARCOS ANTONIO DE JESUS MOTA 298****-* 60,00 44
0492002266 REGINALDO CARLOS MOREIRA 521******-* 60,00 45
0492002218 LEANDRO SIDNEI DA SILVA MILEGO 426*****-* 60,00 46
0492002278 RONALDO DE PAULA BIZZOZERO 236*****-* 60,00 47
0492002058 AGNALDO DOS SANTOS SOUZA 211*****-* 60,00 48
0492002102 CARLOS HENRIQUE MARTINS 428*****-* 57,50 49
0492002155 FRANCISCO ELIGUEITOR RIBEIRO DE LIMA 43.********-* 57,50 50
0492002133 ELTON VICENTE JANUARIO ROSA 401*****-* 57,50 51
0492002280 RONIVALDO COSTA 211*****-* 57,50 52
0492002143 FABIANO DEONISIO DOS SANTOS 465*****-* 57,50 53
0492002188 JESSE JAMES VIEIRA DE ALBUQUERQUE 28.********-* 57,50 54
0492002053 ADELFO APARECIDO BRAGA FILHO 186*****-* 57,50 55
0492002298 VINICIUS RODRIGUES BERTAGIA 584*****-* 57,50 56
0492002170 GUILHERME MARTINS DOS SANTOS 378*****-* 57,50 57
0492002131 ELISEU NEVES DA SILVA 43.********-* 57,50 58
0492002173 HED CARLOS NAKAHARA 235*****-* 55,00 59
0492002226 LUCAS FABRÍCIO RODRIGUES DA SILVA 461******-* 55,00 60
0492002185 JEFERSON HENRIQUE DOS SANTOS 54.********-* 55,00 61
0492002228 LUCAS MARIANO DECHEN MOREIRA 504*****-* 55,00 62
0492002206 JOSE ELI DE SOUSA 276*****-* 55,00 63
0492002168 GIVALDO ANTONIO DE MELO 189*****-* 55,00 64
0492002072 ANDERSON LUIZ DA SILVA TAVARES 327*****-* 55,00 65
0492002178 HERMES DA SILVA DIAS 53.********-* 52,50 66
0492002161 GEOVANE SOUZA DOS SANTOS 452*****-* 52,50 67
0492002282 SEBASTIAO PEREIRA DOS SANTOS 337******-* 52,50 68
0492002054 ADILSON DE SANTANA 125*****-* 52,50 69
0492002177 HENRIQUE MOREIRA DE JESUS 481*****-* 52,50 70
0492002197 JONATHAS SOUZA DA SILVA 432*****-* 52,50 71
0492002108 CLEBSON ALEXANDRE DA SILVA 345*****-* 52,50 72
0492002063 ALEX SANDRO RUMAO BAPTISTA 304*****-* 52,50 73
0492002118 DERVAL MIRANDA PERPÉTUO 451*****-* 50,00 74
0492002107 CLAUDIO DE RICCI JUNIOR 173*****-* 50,00 75
0492002061 ALESSANDRO DA SILVA CARDOSO 350*****-* 50,00 76
0492002186 JEFERSON SEVERINO DOS SANTOS 364*****-* 50,00 77

CARGO 162 - Oficial de Manutenção - Encanador
INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0492001874 JONATAS MATOS DA SILVA 497*****-* 70,00 1
0492001867 ADRIANO FERREIRA DE CARVALHO 451*****-* 62,50 2
0492001872 GILSIELI DOS SANTOS MOREIRA 224*****-* 60,00 3
0492001888 RONEIDE JOSE DE OLIVEIRA 577*****-* 60,00 4
0492001884 MAURICIO GAMA SANTOS 597*****-* 57,50 5

CARGO 163 - Operador de Máquinas - Tratorista
INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0492001896 FÁBIO ROMUALDO DIONIZIO ALVES 377*****-* 67,50 1

CARGO 164 - Agente de Defesa Civil
INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0492001671 ANDREA OLIVEIRA 241*****-* 52,50 1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

Concurso Público – Edital nº 05/2023

CLASSIFICAÇÃO FINAL

5

CARGO 167 - Monitor Assistencial
INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0492000834 EDUARDA COSTA 622*****-* 70,00 1
0492000876 EMANOELLA ALINE DA SILVA 38.********-* 62,50 2
0492001599 WESLEY CAYO GOMES DA COSTA 495*****-* 62,50 3
0492001011 ISVY PINHEIRO DE BRITO 508*****-* 60,00 4
0492000560 ALANE GOMES DOS SANTOS 428***-* 57,50 5
0492001571 VALQUÍRIA DE JESUS ALCÂNTARA 384*****-* 57,50 6
0492000890 ERIKA BONIFACIO DE ARAUJO 424*****-* 55,00 7
0492000859 ELISANDRA DE SOUSA RODRIGUES NUTO 583*****-* 55,00 8
0492000684 BIANCA BETINA VIANA BATISTA BARBOSA 527*****-* 55,00 9
0492000985 HEBERT MAGALHÃES DE AMORIM 39.********-* 55,00 10
0492001487 SIMONE FERNANDES ESPERANÇA 110*****-* 52,50 11
0492001527 TATIANA DOS SANTOS LIMA 434*****-* 52,50 12
0492000561 ALBA CRISTIANE FERREIRA SANTOS 075*******-* 52,50 13
0492001176 LUANA MARTINS SILVA 155******-* 52,50 14
0492001391 RAULINDA LIMA DE SOUSA FREITAS 323******-* 52,50 15
0492000568 ALEXANDRA BERNARDES SILVA 412*****-* 52,50 16
0492001059 JOCIELMA PEREIRA DE OLIVEIRA VIEIRA 647*****-* 50,00 17
0492001151 LIDIANE CAVALCANTE AZEVEDO 32.********-* 50,00 18
0492001429 ROSANA DA ROSA DA SILVA 27.*******-* 50,00 19
0492001275 MARILZA DA SILVA SOUSA 66.********-* 50,00 20
0492000533 ACSA NAARA SANTOS DA SILVA 664*****-* 50,00 21
0492001389 RAFAELA ZONATTO DA SILVA 408*****-* 50,00 22

CARGO 168 - Técnico em Tecnologia da Informação
INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0492002383 GUSTAVO RIBEIRO ROMBOLI 520*****-* 75,00 1
0492002347 DERICK SILVA PEREIRA 583*****-* 69,00 2
0492002477 ROBERT WILSON DE OLIVEIRA 478*****-* 67,50 3
0492002427 LUIZ EDUARDO GONÇALVES DA SILVA 644*****-* 65,00 4
0492002484 ROMARIO SILVA DE AGUILAR 508*****-* 62,50 5
0492002372 GABRIEL HENRIQUE MAHMOUD CARDOSO 393*****-* 62,50 6
0492002369 FERNANDO CORREDEIRA DE ALMEIDA 53.********-* 57,50 7
0492002487 RYAN SANTOS SOUZA 391*****-* 57,50 8
0492002455 NICOLAS FERREIRA 600*****-* 55,00 9

(*) Candidatos(as) APROVADOS na Prova Objetiva e Classificados no Concurso Público, estando em Cadastro Reserva, para
realização da Prova Prática, conforme estabelecido no item 10.2.5, do Capítulo X., do Edital do Concurso, conforme a
necessidade da Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba:

INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0492002450 MIGUEL DE SOUZA FERREIRA 521*****-* 55,00 10
0492002415 KLAUANNY CORDEIRO MAIA 154***-* 55,00 11
0492002406 JULIANA MORAIS DE SOUSA 682*****-* 55,00 12
0492002387 IGOR OLIVEIRA DA SILVA 37.********-* 55,00 13
0492002493 TANIA GEORGINA DOS SANTOS WILSON 104*****-* 55,00 14
0492002348 DIEGO DA SILVA GUIMARÃES 341*****-* 52,50 15
0492002506 WELLINGTON ALVES DE MELO 427*****-* 52,50 16
0492002426 LUIGI CARLINI 393*****-* 52,50 17
0492002467 RAFAEL VIANA SALES 423*****-* 52,50 18
0492002491 SARAH MOURA CAGNIATO 399*****-* 52,50 19
0492002361 ERLLAN DA SILVA REGO 392*****-* 50,00 20
0492002377 GUILHERME MENDES DO NASCIMENTO 386*****-* 50,00 21
0492002376 GUILHERME ANTÔNIO DE OLIVEIRA DIAS 531*****-* 50,00 22
0492002354 EDINEI GABRIEL MAGALHÃES 653*****-* 50,00 23
0492002392 ISABELA IBIAPINA FERREIRA SOARES 60.*********-* 50,00 24
0492002438 MARCOS RAPHAEL LEMES ALVES 601*****-* 50,00 25
0492002464 RAFAEL ANDRADE DE CAMARGO 506*****-* 50,00 26
0492002495 THAIS DA SILVA 384*****-* 50,00 27

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

Concurso Público – Edital nº 05/2023

CLASSIFICAÇÃO FINAL

6

CARGO 169 - Educador Esportivo - Atividades Aquáticas
INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0492003329 RAFAEL NASCIMENTO ANTONIO 284*****-* 62,50 1
0492003339 ZILDELI VASCONCELLOS 249*****-* 60,00 2
0492003296 BEATRIZ SOUSA DE FREITAS 383*****-* 57,50 3
0492003314 JÉSSICA LIP LOYOLA 417******-* 55,00 4
0492003331 ROGERIO MARQUES MARCELINO DOS ANJOS 37.********-* 52,50 5
0492003333 VANESSA DA SILVA FRANÇA 351*****-* 50,00 6
0492003295 ARTHUR SANTOS FARIAS DE SOUZA 533*****-* 50,00 7

CARGO 170 - Educador Esportivo - Boxe
INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0492003342 JOÃO VICTOR RIBEIRO DE CARVALHO 391*****-* 57,50 1
0492003345 RENATO VENDRAMEL LACERDA PERRONE 358******-* 55,50 2

CARGO 171 - Educador Esportivo - Karatê
INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0492003349 JOÃO HENRIQUE MARTINS NUNES 359*****-* 52,50 1

CARGO 177 - Auxiliar em Saúde Bucal
INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0492002590 RITA DE CASSIA ALMEIDA DA SILVA 446*****-* 70,00 1
0492002601 TELMA MARIA DOS SANTOS 281*****-* 50,00 2
0492002587 POLIANA MARIA DA SILVA 500*****-* 50,00 3

CARGO 179 - Técnico em Prótese Odontológica
INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0492001649 LUCIMARA RODRIGUES ALVES DA SILVA 407*****-* 55,00 1

Santana de Parnaíba/SP, 12 de janeiro de 2024.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :